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Spørgsmål 26:
Ministeren bedes redegøre for, hvem der har udpeget de enkelte medlemmer af 
personalesamarbejdsgruppen, om de enkelte medlemmer kommer fra kommuner 
eller stat, og hvilken organisation de repræsenterer (HK, DJØF, m.v.)?

Svar:
I forbindelse med den forestående fusion på Skatte- og inddrivelsesområdet er 
der nedsat en Personalesamarbejdsgruppe. Personalesamarbejdsgruppen har en 
væsentlig rolle i at sikre medarbejdernes medindflydelse og positive medvirken i 
fusionsforløbet. Formålet med Personalesamarbejdsgruppen er at skabe et fo-
rum, hvor man løbende kan drøfte de forslag, som fusionsorganisationen fore-
lægger styregruppen og koncernledelsen. 

Personalesamarbejdsgruppen består af 9 medarbejderrepræsentanter og 9 ledel-
sesrepræsentanter. Told- og Skattedirektør Ole Kjær er formand for Personale-
samarbejdsgruppen, medarbejderrepræsentanterne har valgt Jan Nørner, HK 
Kommunal, som næstformand.

Der er udpeget medarbejderrepræsentanter fra de organisationer, som repræsen-
terer de ansatte i henholdsvis kommunerne og ToldSkat. De pågældende organi-
sationer har selv udpeget de respektive medlemmer af Personalesamarbejds-
gruppen. Medlemmerne dækker såvel skatte- som inddrivelsesområdet. 

Ledelsesrepræsentanterne er udpeget således, at der sikres en repræsentation fra 
såvel kommunerne som ToldSkat, ligesom der både deltager repræsentanter fra 
skatte- og inddrivelsesområderne. Der er i vidt omfang tale om de samme perso-
ner, som deltager i Fusionsstyregruppen. 

Fra personalesiden deltager:

Jan Nørner, HK Kommunal
Pia Lund Jeppesen, HK Kommunal
Mogens Osted, HK Kommunal 
Inge Lise Frost, HK Stat
Jørn Rise, Dansk Told- og Skatteforbund
Marianne S. Nielsen, Dansk Told- og Skatteforbund
Henrik Krogh, AC-klubben i ToldSkat
Kirsten Gillesberg, AC-klubben Københavns kommune
Dorthe Wolfsberg, Kommunal Foreningen Frederiksberg

Fra ledelsessiden deltager:

Ole Kjær, Told- og skattedirektør 
Steffen Normann Hansen, Fusionsdirektør, ToldSkat 
Kirsten Otbo, underdirektør, Personale- og udviklingsafdelingen ToldSkat 
Mogens Pedersen, områdedirektør, ToldSkat område Vestjylland 
Claus Kaaber, skattedirektør Skat Midtsjælland  
Bruno Rey, skattechef, Sønderborgområdets skatteforvaltning 
Leif Normann Jeppesen, Skattedirektør, Københavns kommune 
Richard Madsbjerg Hanlov, kontorchef, den centrale inddrivelsesenhed
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Peter Devantier, inkassochef, Horsens kommune


